
-6-

メーカーコード
規格表示寸法
規格表示重量

4957960
センチメートル
キログラム

セントヘレンプランタースタンド

品番

320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

φ14×□13×20
φ17×□19×50
12×□12×28
12×□17×58
19×□17×28
19×□19×58

□12×□17×28
□12×□20×58
□20×□25×28
□20×□28×58

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

１ヶ
重量
0.28
0.55
0.22
0.46
0.25
0.49
0.32
0.57
0.41
0.69

入
数

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

JAN

855385
855392
855408
855415
855422
855439
855446
855453
855460
855477

材質､仕上

本体:鉄 黒静電焼付
塗装 ｷｬｯﾌﾟ:塩ビ

サイズ
載置部内径×脚部外径×高さ

耐
荷
重

本体:鉄 透明クリア
静電焼付塗装
ｷｬｯﾌﾟ:塩ビ

320 321 322 323 324 325 326 327

328 329

No.322､323､324､325は素材の地肌が
見える透明クリア塗装仕上げ！

本体:鉄
黒静電焼付塗装

ｷｬｯﾌﾟ:塩ビ

ゴミ袋スタンド
３種類のゴミ袋に対応！
（スーパーのレジ袋と45ℓのゴミ袋、ポリ袋）

↑レジ袋なら２ヶ
セットでき、分別可能！

↑
持
ち
運
び
に
便
利
な
組
立
式

品番 品名

サイズ
重量 JAN

材質､仕上

入数

107 ゴミ袋スタンド 袋入れ
109 ゴミ袋スタンド 箱入れ

1.5
共通

10
共通

本体:鉄 ｶﾁｵﾝ電着塗装
ｸﾘｯﾌﾟ:ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

107:854937
109:854944

縦31×横39×高59（完成品状態）

↑45ℓのゴミ袋（取手あり）

↑

ℓ
の
ポ
リ
袋

（
取
手
な
し
）

45
ク
リ
ッ
プ
で
ズ
レ
落
ち

防
止
↓

開口部が30cmと
広く入れやすい

ベース支柱

クリップ

支柱をベースのパイプに差し
込むだけの簡単組み立て！

黒色 黒色

黒色

透明
クリア

透明
クリア


